
19

[1]

[3]
[2]

F

E

A

D
C

irwin® record® – rychle stavitelný 
      Hasák na trubky

RYCHLEJŠÍ*

* Ve srovnání s klasickými hasáky na trubky

Kleště a hasáky

Rychle stavitelná spodní čelist

HASÁKY NA TRUBKY    

HASÁKY NA TRUBKY 
Řada IRWIN® Record® nabízí kompletní sortiment instalatérského nářadí navrženého pro rychlé a efektivní provedení práce. 
Náš sortiment nářadí na trubky, od masivních kovaných hasáků Stillson až po lehké hasáky Quick-Wrench se vyznačuje vynikajícím 
sevřením díky jedinečnému V-profilu ozubení.

Kat. č. Popis Kapacita EAN Prům.
balení

Běžné
balení

10503642 Rychle stavitelný hasák 3–58 mm 5706915036428 - 5
10504281 Rychle stavitelný hasák ve stojanu na 5 ks 3–58 mm 5706915036428 - 5

HASÁKY STILLSON NA TRUBKY
Kat. č. Popis Kapacita EAN Prům.

balení
Běžné
balení

T3008 Hasák Stillson 8" / 200 mm 3/4" (19 mm) 0734442111122 - 6
T30010 Hasák Stillson 10" / 250 mm 1" (25 mm) 0734442111368 - 6
T30012 Hasák Stillson 12" / 300 mm 1 1/4" (32 mm) 0734442111603 - 6
T30014 Hasák Stillson 14" / 350 mm 1 1/2" (38 mm) 0734442111849 - 6
T30018 Hasák Stillson 18" / 450 mm 2" (51 mm) 0734442111962 - 4
T30024 Hasák Stillson 24" / 600 mm 2 1/2" (63 mm) 0734442112082 - 1
T30036 Hasák Stillson 36" / 900 mm 3 1/2" (89 mm) 0734442112204 - 1

NÁHRADNÍ DÍLY K HASÁKŮM STILLSON
Kat. č. Popis Kapacita EAN Prům.

balení
Běžné
balení

T30018A Kompletní čelist s maticí (F) - 0734442120605 1 4
T30036A Kompletní čelist s maticí (F) - 0734442121800 1 4
T30018C Rám s kolíkem (D) a pružinou (E) - 0734442120841 1 4
T30036C Rám s kolíkem (D) a pružinou (E) - 0734442122043 1 4
T30024F Matice (nový závit) - 0734442117728 1 4
T30036F Matice - 0734442119883 1 1

1. KOVANÁ HÁKOVÁ ČELIST
 Kapacita čelistí 2 1/4", která odpovídá standardním   
 14" hasákům na trubky; ideální pro trubky do průměru  
 1 1/2"; vhodné pro většinu povrchů, včetně černých,   
 galvanizovaných, PVC a měděných trubek a rovněž matic,  
 šroubů a spojek; protahované ozubení.

2. RYCHLE NASTAVITELNÁ ČELIST
 Snadné zajištění jednou rukou přináší urychlení práce.

3. LITÁ HLINÍKOVÁ KONSTRUKCE
 O 40 % nižší hmotnost než klasický 14" litinový hasák 
 na trubky; ergonomické rukojeti nabízející vysoký kroutící  
 moment a maximální pohodlí. 


